APOWER

A3500X

BEH3UMHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20104

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500X APT. 20104 APUWEH

B3prB-CxeMa ABUrartens

1 V1:20815



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500X APT. 20104

APOWER

Cnucok 3an4yacteun gBuratens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne Koa petanu Onucanue Kon
1 130101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 14 41 |34011-00105-00 |Kaptep gsuratens 1
2 120021-00006-00 |Kpblwka ronosku 6noka 1 42 [34007-00003-00 |CanbHuk koneHsana 25x41,25x6 2
3 |33048-00024-00 |Mpoknaaka KPbILLKM FONOBKM 1 43 |30101-00408-00 |Bbont M6x1x25 (8.8) 4
4 |34024-00003-00 |XomyT B12 1 44 |20028-00138-00 |Mopgynb 3axuraHns 1
5 |34023-00016-00 |Tpybka canyHa 1 45 134021-00006-00 |[edcnektop bokoBom 1
6 |34021-00012-00 |[Jednektop 1 46 |30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 1
7 |34016-00138-00 |Cyxapb knanaHa 4 47 [33099-00040-00 |MaxoBuk 1
8 |34016-00137-00 |Tapenka knanaHa 2 48 |33155-00040-00 |Kpbinbuatka 1
9 |34015-00003-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 49 |34022-00027-00 |bapabaH cTapTepa 1
10 |34018-00005-00 |CanbHuK BMYCKHOrO KnanaHa 1 50 |30125-00065-00 |laika M14x1,5 (8.8) 1
11 |34019-00077-00 |Kopombicno knanaHa 2 51 |20010-00051-42 |PyuHoi cTapTep B cbope 1
12 |34013-00111-00 |KnanaH BbIMyCKHOM 1 52 |33246-00003-00 |MacnsHbIn curHanusartop 1
13 |34013-00110-00 |KnanaH BnyckHoM 1 53 [34024-00004-00 |XomyT DCO1 1
14 |34017-00009-00 |Hanpaensiowias Tonkatens 1 54 |34026-00003-01 |lMoBOpOTHbIN pbivar 1
15 30101-00469-00 |Bont M8x1,25x70 (10.9) 2 55 |30136-00092-00 |LLianBa noBopoTHoro pbivara 6x13x0,8 1
16 {30101-00464-00 |Bont M8x1,25x50 (8.8) 2 56 |34006-00016-00 |LLnnuHT 1,2x6 1
17 {30110-00027-00 |Wnunbka M8/M8x35 (rmyLumnTens) 2 57 |33247-00026-00 |Oatumk ypoBHA Macna 1
18 20027-00022-00 |Ceeua 3axuraHns BOSCH F7TC 1 58 [30101-00342-00 |BonT M6x1x16 (8.8) 2
19 120023-00005-00 |'onoeka 6noka LunuHapa 1 59 [30141-00120-00 |MoawwunHuk 6205-P6 2
20 |30110-00013-00 |LUnunbka M6/M6x90 (kapb) 2 60 [20012-00057-00 |PacnpenBan B cbope 1
21 |33048-00051-00 |IMpoknagka Bo3ayxo3abopHuka 1 61 |20011-00030-00 |Konexsan B cbope 1
22 |34012-00009-00 |Bo3gyxo3abopHuk 1 62 |20013-00008-00 |LieHTpobexHbin perynsTop 1
23 |33048-00076-00 |IMpoknaaka kapbropaTopa 1 63 |34006-00001-00 |LLUTndt 8x6,4x12 2
24 120024-00059-00 |Kap6topatop B cbope 1 64 |33048-00062-00 |lMpoknagka KpbILKK kKapTepa 1
25 |33048-00044-00 |IMpoknaaka BO3AYLLHOMO hunbTpa 1 65 |20026-00001-00 |MacnsHbli wyn 1
26 |34024-00002-00 |XomyT B8 1 66 |33129-00014-00 |Kpblwwka kapTepa 1
27 |34023-00004-00 |TonnuBHbIiA LUNaHr 1 67 |30101-00461-00 |Bont M8x1,25x32 (8.8) 7
28 |30125-00002-00 |lainka M6x1 (8.8) 2 68 |20022-00079-00 |KpoHwwTemH perynstopa 060poToB 1
29 |20025-00028-00 |Bo3gyLwHbIn mnbTp B cOope 1 69 |34015-00013-00 |MpyxuHa perynupoBku 06opoToB 1
30 |33048-00016-00 |IMpoknagka ronosku LunuHapa 1 70 |34015-00007-00 |Mpyxu1Ha TOHKON perynmpoBKu 1
31 |34006-00009-00 |LLTucpt 10x8,5x16 2 71 [34026-00007-00 |Tsra perynstopa 06opoToB 1
32 |20084-00005-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX KoneL 1 72 |34025-00003-00 |Pblvar perynsropa 06opoToB 1
33 |34020-00013-00 |LLtaHra Tonkatens 2

34 |34008-00004-00 |TonkaTenb knanaHa 2

35 |30150-00022-00 |CtonopHoe KorbLo 2

36 |34004-00011-00 |lMopLueHb 1

37 |34006-00013-00 |MopwHeBow naneL 1

38 |20008-00005-00 |LLatyH B cbope 1

39 |30101-00487-00 |Bont M10x1,25x15 (8.8) 2

40 |30136-00078-00 |LLaiba antomuHneBas 10,2x15x2 2

V1:20815




BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500X APT. 20104 APDWEH

B3pbIB-cxema reHepaTtopa

102
108 104

108-7 108-6

108-1/1082/ 10831084 1085

3 V1:20815



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500X APT. 20104

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

Ne

Koa petanu

OnucaHue

Kon

80

30101-00326-00

Bont M5x0,8x12 (8.8)

81

33082-00138-03

KpblLwka anbTepHaTopa

82

20044-00105-00

ABTOMATIY. PETYNATOP HANPSHKEHS]

83

30101-00329-00

Bont M5x0,8x16 (8.8)

84

30101-00450-00

Bont M8x1x220 (8.8)

85

30101-00083-00

Bont M6x1x165 (8.8)

86

33085-00053-00

KpoHLTelH anbTepHaTopa

87-1

34030-00015-00

AmopTusatop

87-2

34030-00020-00

AmopTunsatop

Alalalpnlalonalalw

88

30125-00023-00

Faitka M8x1,25 (8.8)

—_
N

89

34030-00024-00

TpaHcnopTMPOBOYHas onopa

90-1

34030-00010-00

AmopTusatop

90-2

34030-00010-00

AmopTunsartop

91

20029-09740-00

AnbTepHaTop B cbope

91-1

20046-06629-00

Cratop

91-2

20256-01699-00

Potop

91-3

20183-00010-00

LWeTkn

91-4

20107-00018-00

KnemmHas konogka

92

20202-00375-00

nywwuTens

93

30121-00007-00

Faitka M8x1,25 (8.8)

94

30139-00036-00

LLanba npyxuHHas 8,5

95

33048-00099-00

Mpoknagka rnywnTens

96

20249-00135-00

KpoHLTeitH rnyLumTens

Sl alalalalalalalala

97

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

—_
w

98

30101-00369-00

Bont M8x1,25x40 (8.8)

99

33138-00015-00

MeTannunyeckui yronok

100

20260-04017-00

[Heuratenb B cbope

101

33499-00014-00

KpoHLTenH Bo3ayLHOro hunbTpa

102

30101-00407-00

Bont M6x1x25 (8.8)

103

30136-00074-00

LLlainba TonnmeHoro 6aka 6x22x2

104

20130-00414-00

TonnueHblii 6ak 25n

105

34024-00002-00

XomyT B8

106

34023-00004-00

TonnuBHbIN WnaHr

107

20133-00002-00

TonnusHbIN KpaH

108

20114-03966-00

MepeaHsis naHenb reHepaTopa

108-1

31026-00110-00

[MaBHbIN BbIKNOYaTESb

108-2

70010-00137-00

Lincpposoit aucnnein "4 8 1"

108-3

31034-00074-01

Posetka USB ¢ 3arnyLukon

108-4

31034-00025-00

Posetka 230B/16A

108-5

70009-00396-00

Knemma 3azemnexus

108-6

31034-00076-02

Posetka 230B/16A

108-7

31037-00081-00

3awmra no Toky 1P/14A/1,25

109

20090-01641-00

Pama reHepatopa

110

34030-00059-00

Pe3nHoBas HOXKa

111

20196-00114-00

MpoBog 3a3emneHuns 6x8x120

112

33301-00010-00

LWanba npyxuHHas 6

113

30125-00019-00

laika M6x1 (8.8)

Wwlalaldhlalajlalalpplalalalalalalplalnlm Al

V1:20815



APOWER

BEH3VWHOBbIN TEHEPATOP A-IPOWER A3500X APT. 20104

aﬂeKTpM‘-leCKaﬂ cxXxemMma

NMEPEOHAA NAHESb

>._.=U._.m_uI>._.O_U ) ) 3awura no _.o.o. 1P-14A
e - YepHbiit 2,5 MM
\
7, N
/\ ' Posetxa 189_6
A | | Benun25mm? | 2308 32A 230B 16A
OcHoBHas ~ _ u w Xenro-seneHbiii 2,5 MM
(cunosan)
obmotxa
V.He L
@ -
Liucgpposoi [naBHbIA BLIKNIOYATEND
Avcned "4 8 1" IG] E [BAT[ ST
" BbLIKNN | OO
KopuuHesuii s
Cunuia
. MNpepoxpanutens
O6morka (o] L O i
USB 5B o] Cunna |
IG (yepHbIi)
Poserka E (senenbui)
USB 58
o] [
0= LT I
O mm:m:v_s _ == _ %
Bcnomo- entolit S - N — . - -
rarensHan r))))anM. HKentoii _ mm _ Wenruii s Yephuiit { YepHulii
obmorka . WD. w
Xenmii_, S8 !
5 S | 2
Obmotka 25

B03byxKaeHuAa
.

=

| ”

[larumk
YPOBHA
macna

n—

A

MacnaHbIi
CUrHanuaarop

Karywka
3aKUraHuA

Cseua
3AMUIaHNA

JBUI'ATEIb

V1:20815



BEH3WHOBbIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500X APT. 20104 APDWEH

Fa6GapuTHble pa3mepsbl

710mm

r“\ ey ~

A
1F

6 V1:20815



A POWER



